

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงไหล่ทางริมถนนสายอัมพวา - บางนกแขวก (ทางหลวงชนบท สส 6002) หมู่ที่ 7

ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวจราจร กว้าง 1.00 ,1.50 ,2.00 และ 2.50 ม. ระยะทางรวม 179.00 ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 340.00 ตร.ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

วันที่

มีนาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 22.38 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_s	ราคาต่อหน่วย x F_s	ราคากลาง
	งาน Over Lay ผิวจราจร							
1	งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	340.00	1.35	459.00	1.3365	1.80	613.45
2	Tack Coat	ตร.ม.	340.00	11.83	4,022.20	1.3365	15.81	5,375.67
3	ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.05-0.10 ม.(เฉลี่ย 0.075 ม.)	ตร.ม.	340.00	280.00	95,200.00	1.3365	374.22	127,234.80
4	ตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	53.00	250.00	13,250.00	1.3365	334.13	17,708.63
					112,931.20			
TOTAL								150,932.55

ดำเนินการก่อสร้างได้ในราคา **150,000.00** บาท

(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	112,931.20
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการฯ

เห็นชอบ จ.อ.

(นายมานิช ชัยโชค)

(ชัยพัฒน์ โด่ะเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาลตำบลกระดังงา

ลงชื่อ

กรรมการฯ

เห็นชอบ

(นายณัฐวิทย์ เขมจิราภรณ์)

(นายธงชัย แสงบรรจง)

นายช่างโยธา 6 ว.

รองนายกเทศมนตรีตำบลกระดังงา

ลงชื่อ

กรรมการฯ

อนุมัติ

(นายอานนท์ รักแคว้น)

(นายสมภพ รัตนไพบูลย์)

ช่างโยธา 3

นายกเทศมนตรีตำบลกระดังงา

